

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Башкортостан

Исполняющий обязанности руководителя следственного управления проведет прием жителей Чишминского и близлежащих районов республики



29 июня 2018 года пройдет прием граждан по вопросам проведения доследственных проверок и расследования уголовных дел следователями следственных органов Следственного комитета Российской Федерации по Республике Башкортостан.

Прием проведет исполняющий обязанности руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Башкортостан Султанов Руслан Габбасович в здании Чишминского межрайонного следственного отдела, расположенном по адресу: Чишминский район, п. Чишмы, ул. Первомайская, д. 48. Время начала приема: 10 часов 30 минут.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Башкортостан

Дополнительную информацию можно получить по телефонам: в г. Уфе 8 (347) 276-71-40; в п. Чишмы 8 (34797) 2-29-41.

25 Июня 2018

Aдрес страницы: https://surb.sledcom.ru/news/item/1236637